
UCHWAŁA NR LIV/518/2022 
RADY GMINY LUBACZÓW 

z dnia 30 stycznia 2023 r. 

w sprawie zmiany uchwały nr XLI/407/2022 Rady Gminy Lubaczów z dnia 4 marca 2022r. w sprawie 
określenia szczegółowego sposobu i zakresu świadczenia usług, w zakresie odbierania odpadów 

komunalnych od właścicieli nieruchomości i zagospodarowania tych odpadów 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 15, art.40 ust.1, art.41 ust.1 i art.42 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 
gminnym (tekst jednolity: Dz. U. z 2023 r. poz. 40) oraz art. 6r ust. 3, 3b, 3c  ustawy z dnia 13 września 1996 r. 
o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (tekst jednolity: Dz. U. z 2022 r. poz.1297 ze zm.), po zasięgnięciu 
opinii Państwowego Powiatowego Inspektora Sanitarnego w Lubaczowie znak: PKS.9011.2.2.2023.MŹ z dnia 
26.01.2023r., 

Rada Gminy Lubaczów 
uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XLI/407/2022 Rady Gminy Lubaczów z dnia 4 marca 2022r. w sprawie określenia 
szczegółowego sposobu i zakresu świadczenia usług, w zakresie odbierania odpadów komunalnych od właścicieli 
nieruchomości i zagospodarowania tych odpadów, wprowadza się następujące zmiany: §2 otrzymuje  brzmienie: 
„Ustala się następującą częstotliwość odbierania odpadów komunalnych zmieszanych i bioodpadów z terenów 
zamieszkałych: 

1) z budynków jednorodzinnych: 

- od listopada do marca - jeden raz w miesiącu, 

- od kwietnia do października - dwa razy w miesiącu, 

2) z budynków wielolokalowych: 

- od listopada do marca - jeden raz w miesiącu, 

- od kwietnia do października - dwa razy w miesiącu." 

§ 2. Wykonanie uchwały zleca się Wójtowi Gminy Lubaczów. 

§ 3. Nadzór nad wykonaniem uchwały powierza się Komisji Budżetowej Rady Gminy Lubaczów. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Podkarpackiego. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Lubaczów 

 
 

Roman Cozac 

 

Id: EDA6FDEA-F53F-4DD0-AD4A-353D67C86FF8. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 1 Tiret 1 (1)
	Paragraf 1 Punkt 1 Tiret 2 (2)

	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 2 Tiret 1 (3)
	Paragraf 1 Punkt 2 Tiret 2 (4)


	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4


